!•• INSTITUTO FEDERAL
• • Sertão Pernambucano

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 14/2018-PROEN de 03 de maio de 2018.

O Pró-Reitor de Ensino em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n° 009/2018-PROEN de 11 de abril de 2018, RESOLVE:

PRORROGAR a Portaria n° 04/2016-PROEN, de 08 de agosto de 2016, anteriormente alterada
pelas Portarias: l) Portaria n° 28, de 18/12/2016; 2) Portaria n° 14/2017-PROEN de 15/03/2017; 3)
Portaria n° 24/2017-PROEN de 17/05/2017; e 4) PORTARIA N° 62/2017-PROEN de 20/12/2017,
que designou servidores para constituírem Comissão responsável pela criação do Repositório
Digital do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano até o dia
10 de julho de 2018.

Os demais termos da citada portaria permanecem inalteraí

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sujypublicação.^

Luciano Rodrigues de Deus
Pró-Reíitor de Ensino em Exercício

Portaria n° 003/2018-PROEN de 11 de abril de 2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Valério Pereira, n° 72 - Centro - CEP: 56.304-060 - Petrolina-PE | Fone: (87} 2101-2359 - Ramal 102

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br